8/21/24, 8:23 PM

Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

©

Esa Unggul

v

SURAT TUGAS
No. 7135/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama MUHAMAD BAHRUL ULUM, S.Kom, M.Kom,
No. Dosen / NIP 7135/217080701

NIDN / NIDK 0306048801

Jabatan Akademik Lektor (300)

Alamat JL. KALIANYAR, RT/RW. 009/005,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF413 Jaringan Komputer 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
2 CSF204 Struktur Data 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CSF204 Struktur Data 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 CSF204 Struktur Data 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CSF413 Jaringan Komputer 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF413 Jaringan Komputer 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
7 CSF413 Jaringan Komputer 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
8 CSF413 Jaringan Komputer 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
9 CIE510 Kecerdasan Artifisial 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
10 CIE201 Bahasa Pemrograman 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
11 CIE201 Bahasa Pemrograman 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
12 CIE201 Bahasa Pemrograman 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
13 CSF204 Struktur Data 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
14 CSF204 Struktur Data 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7135/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/111/2024

12



8/21/24, 8:21 PM

Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

: Struktur Data

: CSF204 KJ002

: Senin, 10:00 - 11:40 (R313(H))
Internal : 60 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

Pilih Bahasa

: MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, (7135)
MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, (7135)
MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, (7135)

' Jurnal Perkulial
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2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Tanggal/Jam

Senin, 18
Mar 2024
10:00 -
11:40

Senin, 25
Mar 2024
10:00 -
11:40

Senin, 1 Apr
2024

10:00 -
11:40

Senin, 22
Apr 2024
10:00 -
11:40

Senin, 29
Apr 2024
10:00 -
11:40

Senin, 6 Mei
2024

10:00 -
11:40

Senin, 13
Mei 2024
10:00 -
11:40

Senin, 3 Jun
2024

10:00 -
11:40

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis Peserta

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM,
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M.Kom,
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MUHAMAD
BAHRUL
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S.Kom,
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Teori

Teori
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Teori

Teori

Teori

Teori

59

55
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59

55
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Materi
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Introduction

ARRAY

STRUCT

Searching
Algorithm

SORTING
ALGORITHM

POINTER

FUNGSI
REKURSIF

LINKED LIST

Realisasi Perkuliahan

Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Introduction

ARRAY

STRUCT

Searching
Algorithm

SORTING
ALGORITHM

POINTER

FUNGSI
REKURSIF

LINKED LIST

Mahasiswa
mengerjakan
tugas

mahasiswa
mampu
memahami

dan
menerapkan
konsep pointer
pada sebuah
pengembangan
program

Mahasiswa
mampu
menerapkan
searching dan
sorting dalam
project

mahasiswa
mampu
memahami

dan
menerapkan
konsep linked
list pada
sebuah
pengembangan
program
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Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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9/1 Senin, 10
Jun 2024

10:00 -
11:40

10/1 Jumat, 21
Jun 2024
13:30 -
15:10

11/1 Senin, 24
Jun 2024
10:00 -
11:40

12/1 Senin, 1 Jul
2024
10:00 -
11:40

13/1 Senin, 8 Jul
2024
10:00 -
11:40

14/1 Senin, 15 Jul
2024
10:00 -
11:40

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL
ULUM ,
S.Kom,
M.Kom,

Ruang :
R313(H)

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

48

53

58

51

20

50

STACK

QUEUE

TREE

GRAPH

BFS dan DFS

DYNAMIC

PROGRAMMING

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka  STACK Selesai «"

Tatap Muka QUEUE pembagian Selesai "

projuect

Tatap Muka TREE Lanjut Project  Selesai "

Tatap Muka  GRAPH Selesai "

Tatap Muka  BFS dan DFS Mahasiswa Selesai +"
mempu

memahami

dan

menerapkan

konsep BFS

dan DFS pada

sebuah

pengembangan

program.

Tatap Muka DYNAMIC Selesai «
PROGRAMMING

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Data

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Struktur Data
CSF204 K1002
Senin, 10:00 - 11:40 (R313(H))
Internal : 60 Eksternal : 0

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Implementasi K-2017

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

=

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK [iarees

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, (7135)
MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, (7135)
MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, (7135)

Pilih Bahasa | ¥

@

Upload : No file chosen ((Upload )
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. Nama 18 25 01 22 29 06 13 03 10 21 24 01 08 15
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
O 0 U O 0 O O O 0 O O O 0 U
1. 20190801255 MUHAMMADIKHSAN Hv A v Av Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Awv | v Hv Hv Hwv Hwv
ARFIAN
2. 20210803038 RYZKI ERLANGGA Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hw | v A v Hwv
3. 20210803074 LEONARD H v Hv Hwv Hwv Hwv Hv Av Hv Hv Av Hv Hvy Av Hv
CHRISTIAN ANGKY
4. 20230801022 MUHAMAD NABIL Hv Sv Hv Hv Hv Av A~ Hv Hv Hv Hyv Hyv Av Hwv
USMAN
5. 20230801026 JOCELYN MEILANDRI H w Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hv Hwv Swv Hv Hwv Hwv Awv Hwv
6. 20230801030 DHIMAS ADITYA Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Awv Hwv
PRATAMA
74 20230801035 WAHYU CAHYA Hv Sv Hv Hv Hv A~ Hv Hv Hv Hv Hv Hsv Hv Hwv
BAGUS PAMUNGKAS
8. 20230801037 MATHEW ANDREW H v Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hv Hwv Swv Hv Hwv Hwv Av Hwv
SETIAWAN
9. 20230801049 JUAN RIVARIEL Hwv Hwv S v Hv Hwv Hv Hwv Hwv Awv Hv Hwv Hwv Awv Hwv
TUHUMENA
10. 20230801051 NOFIAN MAFTUH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
AWALI
11. 20230801052 AUSHOF AHMAD H v Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hv Hwv
FATINUN NAIM
12. 20230801066 ACHMAD RAIHAN Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Awv Awv Hwv
FIRDAUS
13. 20230801070 RIVAL EKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hy Av Hwv
TRENGGANA
14. 20230801079 RISMA DWI H v Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
PURWANDINI
15. 20230801098 FIRDAUS STEVANUS H v Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv v Hwv Hwv Hwv Hwv
16. 20230801099 RAIJIH ASYAM H v Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hv Hwv Hsv Av Hsv Hv Hv Hwv
DRIAGRIAN
17. 20230801101 FAROZ SYAKIR Hwv Hv Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hv Hwv Swv Hwv
18. 20230801107 MUZAFFAR MALIK Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Awv Hwv
IBRAHIM
19. 20230801110 ADIDYA DARMAWAN H v H v Hwv Hwv v H v Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv
20. 20230801112 AARVIN SYABANI Hv H v Hwv Hv Awv H v Hwv A v | v H v Hwv Hv Awv Hwv
HERLAMBANG
21. 20230801114 ARI HENDRIATNO H v Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Awv Hwv
22. 20230801117 ANDHIKA RAZAN Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
WIJAYA
23. 20230801120 ARIE AWIJAYA Hv H v Hwv Hwv Hv H v Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv
24. 20230801143 EDOARDO JOSEPH Hv Hv H~v Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Av Hwv
SILA
25. 20230801146 FADEL ABDALLAH Hv Av Awv Hwv Hv v Hwv Hwv Hwv Hv Hw v Av Awv
26. 20230801151 CALVIN KATONA Hwv Hv Hv Hwv Hv Av Hsv Hv Hwv Hv Hwv Awv Awv Hwv
LOBO KANA
27. 20230801161 MOH ROBI ARIA Hv H v Hwv Hwv Hv A v A v Av Awv A v A v Av Awv A v
HIDAYAT

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

45,

46.
47.
48.

49,

50.

51.
52.
53.
54.

55.
56.

57.

58.
59.

60.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20230801164

20230801173

20230801177

20230801178

20230801184
20230801190
20230801197
20230801204
20230801213
20230801217
20230801228
20230801232
20230801235
20230801250
20230801255
20230801257
20230801260

20230801295

20230801307
20230801312
20230801338

20230801340

20230801341

20230801343

20230801363

20230801365

20230801384

20230801396
20230801399

20230801446

20230801449

20230801460

20230803126

MUHAMAD NAUFAL
DWI PUTRA

ADE HUSNAN
MUSSANI

AHMAD DZAKI
RISQULLAH

DAIYAN FAIZ
UTOMO

SYABINA AWILYA
ARIEL ATHALLAH
MUHAMMAD FAHREL
NURMAN FIBRIANTO
LIGAR TAFFANY
ALFIAN RAMADHANI
LUKMANUL HAKIM
FERI BAGUS RIADI
ANDREAS CRISTIAN
FAHMI NURWENDO
ADRI IBRAHIM LATIF
REUBEN ERLANGGA
GYLIAN HEHANUSSA

ARISTOTLE ZEPHAN
ELOI SOLANG

AZRIAL SYAH PUTRA
GERRY ARTAMA

AHMAD RIZQI
SHARPEI

AGUSTINUS
DJUMHANI
WAGOLEBO

ARI CANDRA

STEVEN GERRARD
SIANIPAR

REIZA JANUAR
PRATAMA

SHANIA SALSABILA
RAHMA

JIWANTA NABHAN
ALAUDDIN

YUSUF HENDRADI
DABRIEL SENGKEY

RAHMAT TRI
ANGGORO

HAIKAL JAMIL

JAFFAROB FIRJIH
YANSYAH

IVANKA
RASENDRIYA
RAMADHAN
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8/21/24, 8:22 PM Nilai Akhir
Pilih Bahasa | V¥
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(l‘ | FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAT AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode . CSF204 Kelas : KJ002 Dosen : MUHAMAD BAHRUL ULUM, S.Kom,
M.Kom,
MUHAMAD BAHRUL ULUM, S.Kom,
M.Kom,
MUHAMAD BAHRUL ULUM, S.Kom,
M.Kom,
Matakuliah  : Struktur Data
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer
. Absensi| Tugas |Project| UTS UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 5% | 15% | 20% | 25% | 35% | " [Angka | Hurdf
1{20190801255|Muhammad Ikhsan Arfian 82,14 20,91 77,21 90 87 75,64 3,30 B+
2|20210803038|Ryzki Erlangga 96,43| 80,05 76,44 78 80| 79,62 3,70 A-
3|20210803074|Leonard Christian Angky 85,71 81,5 75,63 75 80| 78,39| 3,70 A-
4[20230801022|Muhamad Nabil Usman 78,57 67,27 50 64 80| 68,02| 3,00 B
5/20230801026 [Jocelyn Meilandri 96,43 75,23| 73,67 50 50| 60,84| 2,00 C
6|20230801030|Dhimas Aditya Pratama 96,43 81,82 79,89 80 50| 70,57| 3,00 B
7120230801035|Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 89,29| 56,68 73,89 78 50| 64,74| 2,30 C+
8|20230801037|Mathew Andrew Setiawan 92,86 83,45 79,09 88 90| 86,48 4,00 A
9120230801049 {Juan Rivariel Tuhumena 89,29 33,27 78,14 78 78 71,88| 3,00 B
10{20230801051|Nofian Maftuh Awali 100| 60,95 74,23 77 80| 76,24| 3,30 B+
11{20230801052|Aushof Ahmad Fatinun Naim 100| 84,59 76,69 82 90 85,03|] 4,00 A
12{20230801066|Achmad Raihan Firdaus 89,29 70 75,6 50 50| 60,08| 2,00 C
13[20230801070|Rival Eka Trenggana 96,43 40 75,2 75 70| 69,11 3,00 B
14[20230801079Risma Dwi Purwandini 100( 85,27 80,29 82 87 84,8| 4,00 A
15[20230801098Firdaus Stevanus 100 56,64 77,65 80 85| 78,78 3,70 A-
16[20230801099|Rajih Asyam Driagrian 85,71 76,73| 77,23 78 87| 81,19] 4,00 A
17{20230801101 [Faroz Syakir 100 80,27 79,57 80 95 86,2| 4,00 A
18[20230801107|Muzaffar Malik Ibrahim 92,86 54| 73,15 67 30| 54,62 1,00 D
19{20230801110|Adidya Darmawan 96,43| 87,68 83,57 89 90 88,44| 4,00 A
20/20230801112]Aarvin Syabani Herlambang 75| 36,59 72,87 60 75| 65,06 2,70 B-
21/20230801114|Ari Hendriatno 96,43| 81,45 76,61 84 90 84,86| 4,00 A
22120230801117|Andhika Razan Wijaya 100 81,59| 81,45 86 93| 87,58 4,00 A
23]20230801120|Arie Awijaya 100 85,09] 80,79 90 90| 87,92 4,00 A
24120230801143|Edoardo Joseph Sila 89,29 85 85 70 65| 74,46| 3,30 B+
25/20230801146|Fadel Abdallah 82,14 26,05 45,67 25 50 40,9] 0,00 E
2620230801151 |Calvin Katona Lobo Kana 82,14 65 75,64 50 55 60,74 2,00 C
2720230801161 |Moh Robi Aria Hidayat 39,29 31,95 26,67 0 0] 12,09 0,00 E
28|20230801164|Muhamad Naufal Dwi Putra 92,86 65| 76,81 62 80| 73,26| 3,00 B
29|20230801173|Ade Husnan Mussani 78,57 72,82 77,9 80 90 81,93] 4,00 A
3020230801177 |Ahmad Dzaki Risqullah 96,43 85 85 78 65| 76,82| 3,30 B+
31/20230801178|Daiyan Faiz Utomo 75| 64,77 28,08 0 0| 19,08 0,00 E
32]20230801184|Syabina Awilya 96,43| 78,45 74 50 50| 61,39] 2,00 C
33]|20230801190|Ariel Athallah 92,86 66,18 77,23 80 90| 81,52 4,00 A
34/20230801197|Muhammad Fahrel 78,57 21,82 60 60 50 51,7] 1,00 D
35/20230801204|Nurman Fibrianto 85,71| 30,59| 46,04 75 80| 64,83] 2,30 C+
36/20230801213|Ligar Taffany 89,29 44 72,54 76 75| 70,82 3,00 B
37/20230801217|Alfian Ramadhani 96,43| 75,77| 74,89 88 75| 79,42 3,70 A-
38/20230801228|Lukmanul Hakim 96,43 83,23| 77,57 85 95| 87,32 4,00 A
39/20230801232|Feri Bagus Riadi 92,86 74,45 75,76 84 90| 83,46 4,00 A
40]20230801235|Andreas Cristian 100 89| 80,79 90 93| 89,56 4,00 A
41/20230801250|Fahmi Nurwendo 82,14 66,77 75,9 82 90 81,3 4,00 A
42(20230801255|Adri Ibrahim Latif 92,86 71,27| 80,09 88 92| 85,55| 4,00 A
43[20230801257|Reuben Erlangga 89,29 45( 75,94 85 95 80,9| 4,00 A
44(20230801260|Gylian Hehanussa 89,29 70| 81,14 78 80| 78,69| 3,70 A-
4520230801295 [Aristotle Zephan Eloi Solang 100| 74,36 82,42 86 95 87,39| 4,00 A
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8/21/24, 8:22 PM Nilai Akhir
| 46]20230801307/Azrial Syah Putra | 50 827] 52,87] 80| o] 3431] 000 | E |
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" |/ FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode . CSF204 Kelas : KJ002 Dosen : MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom,
M.Kom,
MUHAMAD BAHRUL ULUM, S.Kom,
M.Kom,
MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom,
M.Kom,
Matakuliah : Struktur Data
Prodi : Dekanad Fakultas [lmu Komputer
. Absensi| Tugas |Project | UTS UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 5% 159% 201% 25% | 35% | A [Angka | Huruf
47120230801312|Gerry Artama 82,14| 68,82 60 85 90 79,18| 3,70 A-
48120230801338|Ahmad Rizqi Sharpei 96,43 54,73 48,75 75 60 62,53] 2,30 C+
49(20230801340|Agustinus Djumhani Wagolebo 82,14 80 85 80 50 70,61 3,00 B
50/20230801341|Ari Candra 85,71 82 85 80 36| 66,19] 2,70 B-
51[20230801343|Steven Gerrard Sianipar 92,86 70,95 77,67 85 70 76,57 3,30 B+
52]20230801363|Reiza Januar Pratama 96,43 68,18 80,2 75 80 77,84 3,70 A-
53[20230801365|Shania Salsabila Rahma 96,43 77,41 73,33 78 50 68,1| 3,00 B
54[20230801384|Jiwanta Nabhan Alauddin 92,86 80 80,75 90 90 86,79 4,00 A
55[20230801396|Yusuf Hendradi 96,43 73,05 80,6 50 55| 63,65| 2,30 C+
56{20230801399|Dabriel Sengkey 89,29 85 83 80 70 78,31 3,70 A-
5720230801446 |Rahmat Tri Anggoro 96,43 69,32 76,56 82 80 79,03 3,70 A-
58/20230801449|Haikal Jamil 96,43 82,64 81,29 86 93 87,53| 4,00 A
59(20230801460|Jaffarob Firjih Yansyah 96,43 73,05 55,17 80 90 78,31 3,70 A-
60[20230803126|Ivanka Rasendriya Ramadhan 96,43 55,95 82,55 80 93 82,27 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi
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